
 

 

Pruszków, 12.07.2024 r. 

WSR.271.28.2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 roku, 

poz. 1605 ze zm.), informuje, że w postępowaniu na:  

Wykonanie aktywnego zsynchronizowanego doświetlenia przejścia dla pieszych w pasach drogowych dróg gminnych  
w Pruszkowie z podziałem na 4 części: 
Część 1 - ul. Pogodna na odcinku od ul. B. Prusa do ul. Targowej, 
Część 2 - ul. Helenowska w obrębie ul. Jasnej, 
Część 3 - ul. Obrońców Pokoju przy Szkole Podstawowej Nr 8, 
Część 4 - ul. Chopina w obrębie ul. Moniuszki. 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.28.2024 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne Euroasfalt Sp. z o.o. 

10 – 077 Olsztyn ul. Smętka 15/11 
 

56 624,28 

2. 
Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia Sułat 
03 - 580 Warszawa,  ul. Sz. Askenazego 7/11 

98 154,00 

3. 
TIOMAN GROUP Sp. z.o.o. 

87 – 148 Łysomice, Ostaszewo 57E 
96 985,50 

4. 

 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo „3D” Sp. z o.o. 

85 – 703 Bydgoszcz, ul. Kijowska 20 
 

 
47 355,00 

 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne Euroasfalt Sp. z o.o. 

10 – 077 Olsztyn ul. Smętka 15/11 
 

57 148,26 

2. 
Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia Sułat 
03 - 580 Warszawa,  ul. Sz. Askenazego 7/11 

98 154,00 

3. 
TIOMAN GROUP Sp. z.o.o. 

87 – 148 Łysomice, Ostaszewo 57E 
96 985,50 

4. 

 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo „3D” Sp. z o.o. 

85 – 703 Bydgoszcz, ul. Kijowska 20 
 

 
47 355,00 

 



 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 3: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne Euroasfalt Sp. z o.o. 

10 – 077 Olsztyn ul. Smętka 15/11 
 

57 674,70 

2. 
Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia Sułat 
03 - 580 Warszawa,  ul. Sz. Askenazego 7/11 

98 154,00 

3. 
TIOMAN GROUP Sp. z.o.o. 

87 – 148 Łysomice, Ostaszewo 57E 
96 985,50 

4. 

 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo „3D” Sp. z o.o. 

85 – 703 Bydgoszcz, ul. Kijowska 20 
 

 
47 355,00 

 

 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 4: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne Euroasfalt Sp. z o.o. 

10 – 077 Olsztyn ul. Smętka 15/11 
 

57 041,25 

2. 
Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia Sułat 
03 - 580 Warszawa,  ul. Sz. Askenazego 7/11 

98 154,00 

3. 
TIOMAN GROUP Sp. z.o.o. 

87 – 148 Łysomice, Ostaszewo 57E 
94 587,00 

4. 

 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo „3D” Sp. z o.o. 

85 – 703 Bydgoszcz, ul. Kijowska 20 
 

 
47 355,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


